АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019                                                 с.Мостовое                                                            №20

О размещении адресной информации в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ №1221 от

19.11.2014 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», Уставом муниципального образования «Мостовинское», Администрация

муниципального образования  п о с т а н о в л я е т :

1.По результатам проведенной инвентаризации внести в государственный

адресный реестр ФИАС адрес существующего объекта адресации, присвоенного до

вступления в силу Постановления Правительства РФ №1221 от 19.11.2014 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее

не размещенных в государственном адресном реестре на территории

муниципального образования «Мостовинское»:

1.1.Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский

муниципальный район, сельское поселение Мостовинское, Оленье Болото деревня,

Мира улица, дом 27.
2.Специалисту Администрации муниципального образования «Мостовинское» в

течение трех рабочих дней, с момента подписания настоящего Постановления, разместить

сведения в государственном адресном реестре посредством Федеральной
информационной адресной системы.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                              М.В.Гильманова